АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 13.07.2011 года №387

В соответствии со статьёй 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 13.07.2011 года №387 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.05.2011 года №308 «Об утверждении порядка предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Лянтор» следующие изменения:
в преамбуле постановления исключить слова «В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 23.06.2011 года №172 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.12.2010 года №137 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.07.2011.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства Л.М. Геложину.

Глава города 									            С.А. Махиня